

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁOWICZU

<http://www.lowicz.policja.gov.pl>

2020-08-05, 04:24

Strona znajduje się w archiwum.

UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI W ŁOWICZU

13 lipca 2018 roku na dziedzińcu Muzeum w Łowiczu odbyły się uroczyste obchody Święta Policji.

W obecności zaproszonych gości łowiccy policjanci odebrali akty nominacyjne na wyższe stopnie policyjne. Swą obecnością apel uświetnili: m.in. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi- mł. insp. Jarosław Rybka, Biskup Pomocniczy Diecezji Łowickiej - JE Wojciech Osiał wraz z Kapelanami Policji, przedstawiciele parlamentarzystów, Starosta Łowicki - Krzysztof Figat, Burmistrz Łowicza - Krzysztof Jan Kaliński, Prokurator Rejonowy w Łowiczu - Magdalena Bursa. Przybyli również przedstawiciele zaprzyjaźnionych służb - Komendant Powiatowy PSP w Łowiczu - st. bryg. Jacek Szeligowski, Zastępca Dyrektora Zakładu Karnego w Łowiczu -mjr Marek Pawlak, przedstawiciele inspekcji z powiatu łowickiego, dyrektorzy łowickich urzędów i instytucji. Był również Prezes Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939r. Jarosław Olbrychowski. W tym roku w uroczystym apelu uczestniczyli również uczniowie klas mundurowych Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu na czele z Panią Dyrektorką Agnieszką Ruta-Kucińską. Nie zabrakło również z nami rodzin policjantów.

Najpierw złożone zostały kwiaty pod tablicą poświęconą pamięci harcerza Jana Kazimierza Piwowarczyka oraz jego ojca st. post. Policji Państwowej Jana Piwowarczyka umieszczoną na budynku Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu. Następnie o godzinie 10.00 rozpoczęła się Msza Święta w Bazylice Katedralnej w Łowiczu w intencji Policjantów i Pracowników Policji celebrowana przez księdza biskupa - Wojciecha Osiała. Podczas przemarszu na dziedziniec Muzeum w Łowiczu delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem: Synom Ziemi Łowickiej oraz Św. Jana Pawła II. Następnie na pięknym dziedzińcu muzeum odbył się uroczysty apel. Najpierw Dowódca uroczystości kom. Sławomir Sobieszek złożył meldunek Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi, poczet flagowy podniósł flagę państwową na maszt a orkiestra odegrała hymn Rzeczypospolitej Polskiej. Później Pan Komendant Powiatowy Policji w Łowiczu - podinsp. Grzegorz Radzikowski wygłosił przemówienie i powitał zaproszonych gości, policjantów i pracowników oraz ich rodziny. Pan Komendant podziękował za współpracę i wspieranie działań Policji na rzecz bezpieczeństwa przedstawicielom łowickich instytucji. Kolejnym etapem uroczystości było wręczenie nominacji na wyższe stopnie policyjne przez Zastępcę Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi - mł. insp. Jarosława Rybkę, Komendanta Powiatowego Policji w Łowiczu - podinsp. Grzegorza Radzikowskiego oraz Starostę - Krzysztofa Figata. W tym roku łącznie awansowało 40 funkcjonariuszy. Wśród nich awans odebrał kom. Sławomir Sobieszek- Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego. Trzech policjantów odebrało także nagrody Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi. Potem przyszedł czas na przemówienia. Odczytane zostały listy parlamentarzystów. Głos zabrał również Prezes Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939r.w Łodzi - Jarosław Olbrychowski, który opowiedział o etosie służby II RP. Podziękowania za współpracę złożyli Starosta Łowicki - Krzysztof Figat, Burmistrz Miasta Łowicza - Krzysztof Jan Kaliński oraz Wójt Gminy Łyszkowice - Adam Ruta. Starosta przekazał Dzielnicowym sprzęt elektroniczny w postaci laptopów i drukarek a burmistrz roll-up. Zaproszeni goście, składali życzenia wszystkim policjantom, pracownikom policji i ich rodzinom. O oprawę muzyczną zadbała Orkiestra Miejska z Łowicza, dzięki której uroczystość przebiegała bardzo pięknie i podniosłe.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)